

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
35	Сервисный инженер 2 категории				2				2					2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный участок																								
36	Мастер производственного участка			2	2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
37А	Слесарь механосборочных работ 4 разряда			2	2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
38А(37А)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда			2	2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
39А(37А)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда			2	2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
40А	Электротехник 6 разряда	3.1		2	2			2	2			2		3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	да	
41А(40А)	Электротехник 6 разряда	3.1		2	2			2	2			2		3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	да	
42	Станочник широкого профиля			2	2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Обособленное подразделение г. Тула																								
43	Руководитель обособленного подразделения г. Тула															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 27.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Моршанский Сергей Вениаминович
(ФИО)

19.03.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Родыкин Александр Сергеевич
(ФИО)

19.03.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Кочеганова Оксана Геннадьевна
(ФИО)

19.03.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Русакова Юлия Владимировна
(ФИО)

27.02.2024
(дата)